Не позднее даты подписания настоящего Договора предоставить Исполнителю 

согласие на обработку персональных данных и заявление на обучение по формам 

Исполнителя. 

2. Стоимость услуг и порядок расчетов 

3.1. Полная стоимость услуг по настоящему Договору за один курс обучения составляет 

30 800 (тридцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, НДС не облагается в соответствии с 

пп. 14 п. 2 ст. 149 Налогового кодекса Российской Федерации. 

3.2. Цена Договора устанавливается в российских рублях. 

3.3. Изменение цены Договора после заключения договора не допускается.